
Id: OXUKG-SCKTD-TSZVG-XTCMK-VECKE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LVII/451/14
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 10 listopada 2014 r.

zmian w Budżecie Gminy Dzierżoniów na rok 2014. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1 i 2, art. 215, art. 217, art. 235-237, art. 242, 258 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z póżn. zm). 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLV/353/13 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 19 grudnia 2013r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Dzierżoniów na rok 2014 wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku nr 3 do Uchwały „Wydatki budżetu Gminy Dzierżoniów na 2014 r. według działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej i grup” wprowadza się zmiany które szczegółowo przedstawia 
Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały (wydatki pozostają bez zmian). 

2. W załączniku nr 4 „Plan wydatków majątkowych na 2014 r.” wprowadza się zmiany które szczegółowo 
przedstawia Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały (zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 30.000,00 zł). 

§ 2. Budżet gminy po zmianach : 

1. dochody budżetowe : 31.025.976,70 zł 

w tym: 

a) bieżące 26.562.144,13 zł 

b) majątkowe 4.463.832,57 zł 

2. wydatki budżetowe : 32.341.563,70 zł 

w tym: 

a) bieżące 25.506.403,70 zł 

b) majątkowe 6.835.160,00 zł 

3. deficyt budżetu : - 1.315.587,00 zł 

4. źródła finansowania : 

a) przychody 2.215.587,00 zł 

w tym: 

przychody z pożyczek 158.000,00 zł 

kredyt długoterminowy 1.200.000,00 zł 

wolne środki z roku 2013 857.587,00 zł 

b) rozchody 900.000,00 zł 

spłaty rat pożyczek i kredytów 900.000,00 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: OXUKG-SCKTD-TSZVG-XTCMK-VECKE. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LVII/451/14

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 10 listopada 2014 r.

Zalacznik1.pdf

Wydatki budżetu Gminy Dzierżoniów na 2014 r. 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LVII/451/14

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 10 listopada 2014 r.

Zalacznik2.pdf

Plan wydatków majątkowych na 2014 r. 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf


Id: OXUKG-SCKTD-TSZVG-XTCMK-VECKE. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

1) Wprowadza się zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy Dzierżoniów na 2014 rok: 

a) zwiększa się: 

w dziale 926, rozdział 92605, paragraf 6050 o kwotę 50.000,00 zł – z przeznaczeniem na zadanie pn.: „ 
Odwodnienie płyty boiska do piłki nożnej w Mościsku i Piławie Dolnej. 

b) zmniejsza się: 

w dziale 700, rozdział 70005, paragraf 4430 o kwotę 30.000,00 zł – z wydatków bieżących związanych 
z gospodarką gruntami i nieruchomościami; paragraf 6050 o kwotę 20.000,00 zł – z zadania pn.: „Wykup 
prawa wieczystego użytkowania w Jodłowniku i Piławie Dolnej”. 


